

متن پرسش

با سلام و ادب: ۹ ماه پیش برای طلب حل مشکلم به زیارت قبر یکی از علما رفته بودم. آنجا با آقای حدود ۶۰ ساله آشنا شدم که تقریباً ۲ ساعتی که آنجا بودیم او هم آنجا مشغول عبادت بود. با او در مورد مشکلم صحبت کردم و گفتم که شاگرد یکی از عرفا بوده و اگر دستورانی را که می‌گه برای ۸ ماه عمل کنم زمینه حل مشکل مهیا می‌شه. دستورات در حد بیداری بین الطلوعین و تلاوت قرآن بود و ذکر و ورد این‌ها نبود. پولی هم از ما نخواست. چند وقت یکبار هم زنگ می‌زد و خبر ما را می‌گرفت در حد آرامش تون چطوره و ... حرف خاصی نمی‌زد. تا اینکه بعد از ۸ ماه گفتم که اگر اجازه بهش بدن(؟؟؟) میاد منزل ما و باید قربانی کنیم و اطعام بدیم و مجلس روزه بگیریم. و انجام شد. شب روزه به ما گفت که مهمان‌ها در راه هستند و باید در آپارتمان را باز بگذاریم و حضرت زهرا سلام الله علیها در این مجلس وارد می‌شود. و خودش یک سخنرانی کوتاه کردند بعد یک زیارت عاشورا و یک روزه کوتاه و اطعام و مجلس تمام. وقتی مهمان‌ها می‌خواستند بروند به یکی که فرزند کوچک داشتن گفته بود با شما حرف خصوصی دارم و بهشون گفته بود در مجلس حضرت زهرا بر سر فرزند شما دست کشیده و او جزو یاران خاص hقا امام زمان عج الله خواهد بود. بعد هم همسر آن خانم ناراحت شده که چرا با همسر حرف زدی. بعد از روزه به ما گفتند که انرژی بعضی از مهمان‌ها آنقدر منفی بود که زمینه شفا و اثر بخشی از جلسه رفت! بعد هم خداحافظی کرد و فرداش رفت. در این ۲ روزی که در منزل ما بودند سیگار پشت سیگار. تا اینکه پسر که ۹ سال داره بهشون گفت آقا سیگار خوب نیست و گفتند برای دفع استرس می‌کشند! هر کس هم منزل ما می‌آمد سریع صفات او را می‌گفتند. و به قول خودشون لازم نبود حرف بشنوه، ذهن را می‌خواند. می‌گفتند تهمت جن‌گیر بهشون زدند ولی این اثرات نور اعمال خوب است. نمازشان را می‌خواندند و خیلی به اهل بیت ارادت داشتند. ولی به نظرم یک جای کار می‌لنگه. بهشون گفتم اینکه انرژی بعضی پائین بود که دلیل نیست خلاصه انسان معصوم زاده که ندارم چرا جلسه خصوصی برگزار نکردید؟ ولی حرف درستی نزدند. استاد احساس می‌کنم طرف مریض روانی بود که با این ژست‌ها می‌خواستند ادای آدم‌های بزرگ را دریاورند ولی همسر معتقدند من اشتباه می‌کنم. لطفا راهنمایی‌مان کنید. واقعا حیرت زده‌ام که این کی بود؟ جن‌گیر، مریض؟ از طرفی فهمیدیم انگار خانواده هم طردشون کرده و آخرش شغل او را هم نفهمیدم ولی از هر شغلی حرف می‌زدی، تجربه داشت. ما چقدر خسارت روحی خوردیم که ۸ ماه به حرف او بودیم؟

باسمه تعالی: سلام علیکم: به هر حال این افراد از مسیری که مسیر اهل بیت و علمای راستین است، فاصله گرفته‌اند. ممکن است توانایی‌هایی یا از طریق نفس خود و یا جنیان منحرف پیدا کنند، ولی ما چرا راه و روش اسلام را دنبال نکنیم و در سختی‌ها که ممکن است برایمان پیش آید شکیبایی و صبر پیشه نکنیم تا در شخصیت خود متعالی شویم؟ موفق باشید